

Ідентифікаційний номер проекту	133
--------------------------------	-----

### РОЗГЛЯД

пропозиції (проекту), реалізація якої відбуватиметься за рахунок коштів громадського бюджету м. Львова на 2019 рік

1. Запропонована пропозиція (проект) входить до повноважень міської ради та не суперечить вимогам законодавства України:

а) так

2. Територія/земельна ділянка/установа, на якій відбуватиметься реалізація запропонованого завдання:

**Шевченківська районна адміністрація не володіє інформацією щодо статусу запропонованої земельної ділянки.**

3. Реалізація запропонованого проекту є технічно можливою:

а) так

4. Реалізація запропонованого завдання може відбутися протягом одного бюджетного періоду:

а) так

5. Витрати за кошторисом, призначені на реалізацію запропонованого завдання:

**б) із зауваженнями** ( сума видатків змінилася, погоджено з авторами ).

Загальна сума 499200 грн.

**Висновок:**

в) реалізація проекту є можливою за умови, якщо на запропонованій земельній ділянці міська рада має право реалізувати запропоновану пропозицію (проект) за рахунок коштів бюджету м. Львова та/або перебуває у користуванні (оренді) фізичної та/або юридичної особи, засновником якої не є Львівська міська рада.

Висновок підготовлено:



Гавура Ю.О.

З висновком ознайомлений:



Тарас М.Р.

Висновок погоджено:



Банах Н.Б.



№	Найменування	Одн. виміру	Кількість	Ціна за одн., грн з ПДВ	Ціна заг., грн з ПДВ	
<b>Розділ 1. Влаштування покриття.</b>						
1	Влаштуванні покриття з відсіву	м <sup>2</sup>	185	1100 *	203500	
2	Влаштування доріжок з ФЕМ та газону	м <sup>2</sup>	70	1100 *	77000	
3	Влаштування декоративного	м <sup>2</sup>	45	700 *	31500	
<b>Всього по розділу</b>					<b>312000</b>	
<b>Розділ 2. Вуличні меблі.</b>						
4	Лавка Тип 1. Без спинки 600x2000 мм	шт	3	7 000	21 000	
5	Лавка Тип 2. Зі спинкою 600x2000 мм	шт	2	9 000	18 000	
6	Лавка Тип 3. Квадратна 60x2000x2000 мм	шт	3	28 000	84 000	
7	Урна для сміття	шт	3	3 500	10 500	
<b>Всього по розділу</b>					<b>133 500</b>	
<b>Розділ 3. Вуличне спортивне обладнання.</b>						
8	Теннісний стіл з встановленням	шт	1	25200	25200	
<b>Всього по розділу</b>					<b>25200</b>	
<b>Розділ 4. витрати на проектні роботи.</b>						
9. Виготовлення ПКД+Експертиза					<b>28500</b>	

**Всього 499200 грн.**